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	STUDIJSKI PROGRAM:
	BILJNA PROIZVODNJA  
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:KONTINENTALNO VOĆARSTVO  
	Broj ECTS kredita
7.00
	 NASTAVNIK:  Prof.dr Gordana Šebek
	SARADNIK: Mr. Slavica Malidžan

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI

P + V
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	
KOL. 1

	         KOLOKVIJUM 2
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	vjež

	I

	II
	I
	II
	I

	II

	III

	
	Redovni

	Popravni

	
	

	1/2021
	Mitar Fuštić
	10
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	9
	-
	12.5
	
	
	
	39.5
	
	81
	B

	3/2021
	Ana Laketić
	10
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	15
	-
	15
	
	
	
	47.1
	
	97.1
	A

	6/2021
	Marina Kovačević
	10
	
	
	
	
	
	
	2.25
	3.75
	7
	-
	6
	6.7
	
	
	13.2
	
	42.9
	F

	7/2021
	Željko Dulović
	6.5
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	9.5
	-
	5
	10.4
	
	
	21.5
	
	53.9
	E

	8/2021
	Jovana Barać
	10
	
	
	
	
	
	
	1.5
	3.25
	7
	-
	5
	8.1
	
	
	7
	
	36.85
	F

	12/2021
	Vuk Dragašević
	7.5
	
	
	
	
	
	
	4.5
	5
	5
	12
	-
	10.5
	
	
	34
	
	73.5
	C

	17/2021
	Miljan Marović
	8.75
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	4.5
	8.5
	-
	8.2
	
	
	28.4
	
	60.35
	D

	24/2021
	Rade Pavić
	9.5
	
	
	
	
	
	
	2.75
	1.75
	4
	6
	3
	8
	
	
	-
	
	28
	

	25/2021
	Miloš Čukić
	3.75
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	
	
	24
	
	28.75
	F

	36/2021
	Milica Radojičić
	5.75
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-
	
	5.75
	F

	42/2021
	Andrijana Nikolić
	10
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	14
	-
	0
	12.3
	
	
	45
	
	91.3
	A

	59/2020
	Dejan Ostojić
	9.5
	
	
	
	
	
	
	3.25
	4.75
	4.1
	-
	-
	10.8
	
	
	17.8
	
	50.2
	E

	39/2019
	Andrea Dabović
	10
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	1.5
	10
	-
	5.1
	
	
	12.8
	
	42.4
	F

	57/2019
	Lazar Dubljević
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-

	38/2018
	Milan Čolović
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-

	56/2018
	Krsto Martinović
	-
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-

	59/2018
	Sara Dervanović
	5.5
	
	
	
	
	
	
	3.25
	-
	-
	9
	-
	7.8
	
	
	-
	
	25.55
	F

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                       POTPIS NASTAVNIKA		
									   Prof. Dr Gordana Šebek	

